臺南市政府社會局委託辦理
「『服務宅急便』-115年志願服務資訊輔導計畫」
衛福部志願服務資訊整合系統建置志工基本資料名冊
單位名稱：
承辦人姓名：                聯絡電話：
	編號
	姓名
	(民國)出生年月日
	身分證字號
	學歷
	職業

	範例
	王小明
	0750408
	A123456789
	06
	03
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*本表不敷使用，請自行新增欄位
*本表請E-MAIL至y0987599903@gmail.com
*欄位填寫說明： 
1.出生年月日：請填寫民國年月日，共7碼。
2.學歷請填代碼：01博士、02碩士、03大學、04專科、05高中、06職校、
07國中、08小學、99其他
3.職業請填代碼：01工商人士、02公教人員、03退休非公教人員、04家管、05學生、06退休公教人員、99其他
